
Direction :

Gare de Marles-en-Brie

Horaires valables à partir du 1er janvier 2023

Du lundi au vendredi

PÉZARCHES Station de covoiturage 6:28 7:08

LUMIGNY-NESLES-

ORMEAUX

Rigny 6:30 7:10

Ormeaux Ecole 6:32 7:12

Nesles Ecole 6:35 7:15

Nesles Château d'eau 6:36 7:16

Champlet 6:39 7:19

Lumigny Stade 6:40 7:20

Lumigny Eglise 6:41 7:21

MARLES-EN-BRIE Square du Marchais 6:45 7:25

Mairie 6:47 7:27

Caron 6:49 7:29

LA HOUSSAYE-EN-

BRIE
Gare SNCF 6:50 7:30

Bon à savoir

→ Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@PaysBriard_IDFM
iledefrance-mobilites.fr
01 80 97 93 41

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur :



Direction :

PEZARCHES – Station de Covoiturage

Horaires valables à partir du 1er janvier 2023

Du lundi au vendredi

LA HOUSSAYE-EN-

BRIE
Gare SNCF 17:42 18:10 19:12

MARLES-EN-BRIE Caron 17:43 18:11 19:13

Mairie 17:44 18:12 19:14

Square du Marchais 17:45 18:13 19:15

LUMIGNY-NESLES-

ORMEAUX

Lumigny Eglise 17:50 18:18 19:20

Lumigny Stade 17:51 18:19 19:21

Champlet 17:52 18:20 19:22

Nesles Château d'eau | 18:24 19:26

Nesles Ecole | 18:25 19:27

Ormeaux Ecole | 18:28 19:30

Rigny | 18:30 19:32

PÉZARCHES Station de covoiturage | 18:32 19:34

Bon à savoir

→ Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@PaysBriard_IDFM
iledefrance-mobilites.fr
01 80 97 93 41

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur :


